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Fjordu, ūdenskritumu un troļļu zeme-
Norvēģija!
Norvēģija

Autobuss 11.08.2026. - 19.08.2026. 9 dienas

“Norvēģiju lūkoties var braukt pat tas, kuram šķiet, ka viņa dvēseli nekas vairs nevar saviļņot!”

Vai tiešām tā ir? To lūkosim:

Braucienā pa Pēra Ginta ceļu – vienu no skaistākajiem kalnu ceļiem, kas pārsteidz ar ziemeļu ainavu dažādību;

Atlantijas ceļā, šķērsojot 8 tiltus, vērojot Atlantijas okeāna viļņus;

Pie Geirangera, no kura paveras skats uz ūdenskritumiem “Septiņas māsas” un “Kvēlais mīlētājs”;
Gājienā uz Beijas ledāju un sajūtot tā vēso elpu;

Maihaugenas brīvdabas muzejā…

Ja gribi to redzēt un sajust – dodamies ceļā!

Programma

Iekāpšanas vietas

12:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

12:40 Bērzkrogs

12:50 Priekuļi

13:00 Cēsis (Smilšu laukums)

13:15 Liepa

13:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

14:20 Mazsalaca

1. diena. Otrdiena, 11. augusts.

Izbraukšana no Smiltenes, Bērzkroga, Priekuļiem, Cēsīm, Liepas, Valmieras un Mazsalacas! Turpinām ceļu uz
Igauniju, brauciens ved cauri ziemeļu kaimiņu ainavām Tallinas virzienā un tālāk uz Paldiski ostu.
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Ceļā paredzētas atpūtas un WC pauzes, kā arī iespēja ieturēt maltīti kādā ceļmalas kafejnīcā.

Vakarā ierašanās Paldiski ostā un izbraukšana ar prāmi Paldiski – Kapellskär.

Nakts uz prāmja.

2. diena. Trešdiena, 12. augusts.

Rīts sākas uz prāmja ar brokastīm, baudot mierīgu Baltijas jūras šķērsojumu un pakāpenisku tuvošanos Zviedrijas
krastiem.

Pēc ierašanās Zviedrijā turpinām ceļu cauri gleznainajiem Zviedrijas ezeru un mežu reģioniem Norvēģijas virzienā.
Maršruts ved pa mierpilnām ainavām, kur mijas ūdeņi, meži un nelielas pilsētiņas, radot patiesu ziemeļu dabas noskaņu.

Dienas gaitā šķērsojam Norvēģijas robežu un dodamies tālāk uz Lillehammeri – pilsētu pie Norvēģijas lielākā ezera Mjēsa
(Mjøsa), kas pazīstama kā ziemas olimpisko spēļu norises vieta.

Nakts viesnīcā Lillehameres apkārtnē.

3. diena. Ceturtdiena, 13. augusts.

Rītu sākam Lillehammerē – olimpiskajā pilsētā pie Mjøsa ezera, kur dodamies nelielā pastaigā un apmeklējam Maihaugen
brīvdabas muzeju, kas ļauj iepazīt Norvēģijas vēsturi, tradīcijas un ikdienas dzīvi cauri gadsimtiem.

Turpinām ceļu pa vienu no skaistākajām Norvēģijas ielejām – Gudbrandsdalen, kur ziemeļu dabas ainavas pārsteidz ar
savu plašumu, kalnu upēm un mierpilno atmosfēru.

Pietura Dombås pilsētiņā, kur iespējams nedaudz atpūsties un sajust kalnu reģiona noskaņu.

Dienas turpinājumā dodamies uz Åndalsnes – nelielu, bet iespaidīgu pilsētiņu, ko dēvē par Norvēģijas alpīnisma
galvaspilsētu, kur satiekas fjordi, kalni un ainaviskas pārgājienu takas.

Vakarā ierašanās Åndalsnes un iekārtošanās kempingā pie fjorda, kur pavadīsim nākamās četras naktis.

4. diena. Piektdiena, 14. augusts.

Dodamies dienas izbraucienā pa vienu no iespaidīgākajiem maršrutiem Norvēģijā – Åndalsnes – Molde – Atlantijas ceļš
(Atlantic Ocean Road). Šis ir viens no fotogēniskākajiem autoceļiem pasaulē, kur ceļš ved pāri vairākām salām,
savienotām ar tiltiem, un Atlantijas okeāna viļņi bieži vien šķiet pavisam rokas stiepiena attālumā.

Pēcpusdienā iegriežamies Kristiansunnā, kur apmeklējam Klippfisk (žāvēto mencu) muzeju un dodamies nelielā
pastaigā pa pilsētas vecāko daļu.

Vakarā atgriešanās Åndalsnes kempingā.

5. diena. Sestdiena, 15. augusts.

Šodien baudām Åndalsnes kalnu un fjordu ainavas. Iespēja uzbraukt ar Romsdalsgondola pacēlāju līdz Nesaksla
kalna virsotnei (708 m) vai doties pārgājienā uz Rampestreken skatu platformu.

Nesaksla kalna virsotne, kas atrodas 708 metrus virs jūras līmeņa, piedāvā elpu aizraujošu panorāmu uz Romsdālenes
fjordu un apkārtējām kalnu virsotnēm. Norvēģijas dabas skarbo skaistumu iespējams izbaudīt gan dodoties pārgājienā
pa taku, gan paceļoties ar pacēlāju, ko nereti dēvē par Debesu liftu.

Pēcpusdienā brīvais laiks Åndalsnes vai viegls pārgājiens pa apkārtnes kalnu takām.

Nakts kempingā Åndalsnes.



6. diena. Svētdiena, 16. augusts.

Šodien dodamies vienā no iespaidīgākajiem Norvēģijas maršrutiem, braucot pa leģendāro Trollstigen (Troļļu ceļu) –
serpentīnu ar stāviem līkumiem un elpu aizraujošiem skatu laukumiem (ja ceļš būs atvērts braucienam).

Turpinām ceļu uz vienu no skaistākajiem fjordiem pasaulē – Geiranger fjordu, kas iekļauts UNESCO Dabas mantojuma
sarakstā. Dodamies izbraucienā ar kuģīti, kura laikā vērosim iespaidīgās ainavas un slavenos ūdenskritumus –
“Septiņas māsas” un “Līgavas plīvurs”.

Pēc fjorda apskates atgriežamies Åndalsnes kempingā, kur pavadām vēl vienu vakaru fjordu un kalnu ielokā.

7. diena. Pirmdiena, 17. augusts.

Atstājam fjordu reģionu un dodamies ceļā uz Norvēģijas galvaspilsētu Oslo. Brauciens ved cauri kalnu un ieleju ainavām,
kur pakāpeniski skarbā daba pārtop mierīgākos ziemeļu līdzenumos.

Pēcpusdienā ierašanās Oslo, kur dodamies nelielā pastaigā pa pilsētu. Apskatīsim Oslo Operu, kas izceļas ar savu
moderno arhitektūru un iespēju uzkāpt uz tās jumta, kā arī apmeklēsim Vigelanda skulptūru parku, kas ir viens no
iespaidīgākajiem šāda veida parkiem Eiropā.

Nakts viesnīcā Oslo apkārtnē.

8. diena. Otrdiena, 18. augusts.

No rīta vēl nedaudz izbaudām Oslo atmosfēru, pēc tam dodamies ceļā Zviedrijas virzienā. Brauciens ved cauri ziemeļu
ainavām, kur mijas meži, ezeri un nelielas pilsētiņas.

Pēcpusdienā turpinām ceļu pa Zviedrijas ainaviskajiem reģioniem, dodoties Stokholmas virzienā.

Vakarā iekāpšana prāmī Stokholma – Turku. Nakts uz prāmja.

9. diena. Trešdiena, 19. augusts.

No rīta ierašanās Turku, pēc kā dodamies tālāk uz Helsinkiem.

Pēcpusdienā prāmis Helsinki – Tallina, šķērsojot Somu līci un noslēdzot mūsu Ziemeļvalstu ceļojumu.

Tālāk brauciens cauri Igaunijai uz Latviju.

Atgriešanās mājās ar bagātīgiem iespaidiem par Norvēģijas fjordiem, kalniem un ziemeļu dabu.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,099.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

1,079.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +200 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +9 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +18 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
brauciens ar komfortablu tūrisma klases autobusu visa ceļojuma laikā;

prāmis Paldiski – Kapellskär (nakšņošana kajītēs);

brokastis uz prāmja (Paldiski – Kapellskär);

prāmis Stokholma – Turku un Helsinki – Tallina;

1 nakts viesnīcā Lillehammeres apkārtnē ar brokastīm;

1 nakts viesnīcā Oslo apkārtnē ar brokastīm;

4 naktis kempinga mājiņās Åndalsnes reģionā;

ceļojuma vadītāja – gida pakalpojumi visa brauciena laikā;

maršruta organizēšana un ceļojuma programma;

audiosistēma ērtākai ekskursiju norisei.



Papildu izmaksas
Maihaugenas muzejs un Olimpiskais muzejs – NOK 180 (~16 EUR)

Pacēlājs Nesaksla kalnā (augšā un lejā) – NOK 460 (~41 EUR)

Briksdāles ledāja Trollmobīlis (1,5 h, pēc izvēles) – NOK 300 (~27 EUR)

Brauciens ar kuģīti pa Geiranger fjordu – NOK 360 (~32 EUR)

Ledāju muzejs – NOK 140 (~13 EUR)

Brūnā siera ražotnes apmeklējums un degustācija – NOK 450 (~40 EUR)

Klippfisk (žāvēto mencu) muzejs – NOK 120 (~11 EUR)

Vakariņas – vidēji ~NOK 350 (~30 EUR)

Ceļojuma apdrošināšana (sadarbībā ar BTA, nepieciešamais segums):

līdz 64 gadiem – 9 EUR

no 65 līdz 74 gadiem – 18 EUR

no 75 gadiem – individuāla cena

Papildu informācija:

Kempingā gultas veļa – NOK 100 (~9 EUR) (vai iespēja ņemt līdzi savu);

Kempinga mājiņas jāatstāj sakoptas, pretējā gadījumā tīrīšanas maksa – NOK 350 (~30 EUR).

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 12.06.2026. €500.00

Līdz 12.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 12.06.2026. €50.00

Līdz 12.07.2026. €500.00

Pēc 12.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
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Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


